
MUNICIPIO DE BELMONTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2024 

Código do Sfinge: 504780524DC1F045DCA45F305B6834D74F3A3C01 

Edital de pregão eletrônico com objetivo de registro de preço 

para a contratação de empresa especializada para prestação de 

serviços de profissional com especialização em 

neuropsicopedagogia para atendimento e auxílio no 

desenvolvimento escolar dos alunos da rede municipal de 

ensino de Belmonte-SC, com carga horária de 20 horas 

semanais, de acordo com anexo VII, termo de referência do 

edital. 

 Recebimento das propostas: das 13h00min do dia 03/05/2024 

até às 08h00min do 17/05/2024. Abertura e julgamento das 

propostas: das 08h00min do dia 17/05/2024. Início da sessão 

de disputa de preços: às 08h01min horas do dia 17/05/2024. 

Referência de tempo: horário de Brasília (DF) plataforma 

eletrônica: www.portaldecompraspublicas.com.br Informações 

pelo fone (049) 3625 0066.  

Belmonte/SC, 03 de maio de 2024. 

 

 

Cleonir Luiz Piton 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 


